[image: image1.wmf]Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2023 № 16
Об утверждении перечня элементов улично-дорожной сети на территории Турбинного сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом Турбинного сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Турбинного сельского поселения, утвержденными постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от  17.02.2023 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень элементов улично-дорожной сети на территории Турбинного сельского поселения.

  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Турбинного сельского поселения" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

сельского поселения    Л.А.Куроедова

Утверждён
постановлением Администрации

Турбинного сельского поселения
от 27.02.2023 № 16

Перечень
элементов улично-дорожной сети
на территории Турбинного сельского поселения
	№

п/п
	Наименование элементов улично-дорожной сети

	1
	2

	д.Авдеево

	1.
	улица Заречная

	д.Боровно

	1.
	улица Бианки

	2.
	улица Полевая

	д.Борозды

	-

	д.Варгусово

	-

	д.Горнешно

	1.
	улица Барская Яма

	2.
	улица Зелёная

	3.
	улица Лесная

	4.
	улица Озерная

	5.
	улица Полевая

	6.
	улица Сиреневая

	7.
	улица Центральная

	д.Горушка

	-

	д.Горы

	-

	д.Жилинцы

	-

	д.Загубье

	1.
	улица Дачная

	2.
	улица Заречная

	3.
	улица Лесная

	4.
	улица Луговая

	5.
	улица Новостроек

	6.
	улица Озёрная

	7.
	улица Парковая

	8.
	улица Полевая

	9.
	улица Центральная

	д.Котчино

	-

	1
	2

	д.Кривцово

	1.
	улица Песчанка

	д.Мельница

	1.
	улица Ветеранов

	2.
	улица Центральная

	д.Ореховно-1

	-

	д.Ореховно-2

	-

	д.Осипово-1

	-

	д.Осипово-2

	-

	д.Перевоз

	1.
	улица Лилейная

	2.
	улица Парковая

	3.
	улица Строителей

	4.
	улица Тенистая

	д.Перекоп

	-

	д.Перестово

	1.
	улица Новая

	д.Почеп

	-

	д.Пузырёво

	-

	д.Сковородка

	-

	д.Тухили

	-